
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa drogi w miejscowości Feliksów na odcinku od drogi powiatowej nr 3723E do drogi

gminnej nr 111018E o nawierzchni asfaltowej – etap II”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Poddębice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934387

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Łódzka 17/21

1.4.2.) Miejscowość: Poddębice

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-200

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 43 678 25 80

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@poddebice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://poddebice.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00020122/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-19 11:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00013808/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.6. Wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji elektronicznej

Przed zmianą: 
Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym składanie ofert, informacji oraz
przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcami z
uwzględnieniem wyjątków określonych w ustawie Pzp, odbywa się przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00020122/01 z dnia 2021-03-19

2021-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/poddebice/proceedings

Po zmianie: 
Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym składanie ofert, informacji oraz
przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcami z
uwzględnieniem wyjątków określonych w ustawie Pzp, odbywa się przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/poddebice/proceedings

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:Zamawiający nie określa szczegółowych
wymagań co do potwierdzenia spełnienia tego warunku.Uprawnienia do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający
nie określa szczegółowych wymagań co do potwierdzenia spełnienia tego warunku.Sytuacji
ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca spełnia warunek, jeżeli posiada zdolność kredytową
lub środki finansowe w wysokości nie mniejszej niż 700 000,00 zł. Zdolności technicznej lub
zawodowej:1) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie wykonał minimum jedną robotę budowlaną o charakterze zgodnym z zakresem
przedmiotu zamówienia polegającą na budowie, rozbudowie lub przebudowie dróg o łącznej
wartości robót nie mniejszej niż: 700 000,00 zł brutto wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty
i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie.2)
Wykonawca spełnia warunek, jeżeli dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia, posiadającymi uprawnienia w danej specjalności do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych do kierowania i nadzorowania robót budowlanych: - w
zakresie robót drogowych: minimum 1 osoba z uprawnieniami do kierowania i nadzorowania
robót budowlanych bez ograniczeń z praktyką zawodową minimum 5 lat oraz pełnieniem funkcji
kierownika budowy - w zakresie robót sanitarnych: minimum 1 osoba z uprawnieniami bez
ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wod-kan, c.o.,
wentylacji i gazowych z praktyką zawodową minimum 5 lat, - w zakresie robót elektrycznych:
minimum 1 osoba z uprawnieniami bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych z praktyką zawodowa minimum 5 lat,Funkcję kierownika
budowy pełnić ma osoba z uprawnieniami do kierowania i nadzorowania robót budowlanych w
zakresie robót drogowych bez ograniczeń.

Po zmianie: 
Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:Zamawiający nie określa szczegółowych
wymagań co do potwierdzenia spełnienia tego warunku.Uprawnienia do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający
nie określa szczegółowych wymagań co do potwierdzenia spełnienia tego warunku.Sytuacji
ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca spełnia warunek, jeżeli posiada zdolność kredytową
lub środki finansowe w wysokości nie mniejszej niż 700 000,00 zł. Zdolności technicznej lub
zawodowej:1) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie wykonał minimum jedną robotę budowlaną o charakterze zgodnym z zakresem
przedmiotu zamówienia polegającą na budowie, rozbudowie lub przebudowie dróg o łącznej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00020122/01 z dnia 2021-03-19

2021-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wartości robót nie mniejszej niż: 700 000,00 zł brutto wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty
i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie.2)
Wykonawca spełnia warunek, jeżeli dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia, posiadającymi uprawnienia w danej specjalności do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych do kierowania i nadzorowania robót budowlanych: - w
zakresie robót drogowych: minimum 1 osoba z uprawnieniami do kierowania i nadzorowania
robót budowlanych bez ograniczeń z praktyką zawodową minimum 5 lat oraz pełnieniem funkcji
kierownika budowy Funkcję kierownika budowy pełnić ma osoba z uprawnieniami do kierowania
i nadzorowania robót budowlanych w zakresie robót drogowych bez ograniczeń.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-25 10:45

Po zmianie: 
2021-03-30 10:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-25 11:00

Po zmianie: 
2021-03-30 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-23

Po zmianie: 
2021-04-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00020122/01 z dnia 2021-03-19

2021-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa drogi w miejscowości Feliksów na odcinku od drogi powiatowej nr 3723E do drogi gminnej nr 111018E o nawierzchni asfaltowej – etap II”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Poddębice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934387
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Łódzka 17/21
	1.4.2.) Miejscowość: Poddębice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-200
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 43 678 25 80
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@poddebice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://poddebice.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00020122/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-19 11:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00013808/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



